ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по экономической политике, инвестициям,

промышленности и предпринимательству

Р Е Ш Е Н И Е
от 11.03.2014  № 18

О проекте федерального закона № 444365-6

«О внесении изменений в Земельный кодекс

Российской Федерации и отдельные законодательные

акты Российской Федерации в части совершенствования

порядка предоставления земельных участков,

находящихся в государственной собственности»

Комитет решил:

1. Поддержать проект федерального закона № 444365-6 «О внесении

изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законо-

дательные акты Российской Федерации в части совершенствования порядка

предоставления земельных участков, находящихся в государственной соб-

ственности», внесенный в Государственную Думу Федерального Собрания

Российской Федерации Правительством Российской Федерации.

2. Согласиться с замечаниями к указанному законопроекту, направлен-

ными в Ярославскую областную Думу Правительством Ярославской области.

3. Направить настоящее решение и замечания к проекту федерального

закона в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания  Россий-

ской Федерации по земельным отношениям и строительству.

Председатель комитета                                                                   А.Н. Кучменко